2

	[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 19.02.2020 № 617-р

	27-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

О принятии решения о признании утратившими силу отдельных решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Рассмотрев проект решения о признании утратившими силу отдельных решений Городской Думы Петропавловска-Камчатского городского округа, внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Монаховой Г.В., в соответствии с частью 3 статьи 28, частью 12 статьи 59 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о признании утратившими силу отдельных решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Направить принятое Решение временно исполняющему полномочия Главы Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа
	Г.В. Монахова

	[image: image2.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2020 № 239-нд

О признании утратившими силу отдельных решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 19.02.2020 № 617-р)

1. Признать утратившими силу следующие Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:

1) от 15.12.2010 № 313-нд «Об установлении надбавки к цене (тарифу) для потребителей услуги муниципального унитарного предприятия «Спецтранс» по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов»;

2) от 26.06.2013 № 98-нд «О приостановлении действия Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.12.2010 № 313-нд «Об установлении надбавки к цене (тарифу) для потребителей услуги муниципального унитарного предприятия «Спецтранс» по утилизации (захоронению) твердых бытовых отходов».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа

   К.В. Брызгин